41. Würceburgi 23. Maji, post infirmitatem ad anni dimidium summa patientia toleratam omnibus ecclesiae sacramentis praemunitus inter fratrum orantium coronam placidissime in Domino obdormivit Magister Sigismundus Büttner, th. dr., provinciae Rheno-Sueviae exprovincialis, ac conventus Würceburgensis prior actualis, aet. 51. Hic vir quidem mortuus, sed in memoria litteratorum vivus; fuit enim orbis litterati decus, provinciae gloria, divini zelator honoris, omnium virtutum ac scientiarum ornamentis decoratus, potius communitati quam sibi natus, meritis locupletatus ex hac lacrymarum valle translatus requiescat in pace.

42. Ao. 1744 Romae 15. Febr. omnibus consuets ecclesiae sacramentis rite praemunitus inter astantium fratrum preces placide in Domino ob. prae-

cipuum et fulgentissimum totius ordinis nostri lumen Nicolaus Antonius Schiaffinati, Isclanus episcopus, antehac generalis totius ordinis nostri meritissimus, aet. 73.

43. Colmariae 17. Nov. ob. in memoria subditorum vivus, Magr. Anselmus Wolf, th. dr., prov. Rheno-Sueviae prior provincialis, nomine Lupus, sed omine verus pro grege Augustiniano pastor vigilantissimus, vir laudabilis disciplinae monasticae ardore inflammatus, clarioribus pro decore ordinis virtutibus exornatus, qui philosophiae, theologiae ac jurisprudentiae peritiam ita cum humilitate, gravitate et suavitate associavit, ut quo doctior eo humilior, gravior et suavior in conspectu omnium appareret; attamen a morte inhumana inter varias morborum afflictationes victus mente semper invictus ad alterum mundum omnibus ecclesiae sacramentis praemunitus transit, aet. 56.

44. Ao. 1747 Erfordiae 30. Maji diem supremum clausit omnibus moribundo necessariis sacramentis praemunitus Magr. Nebridius Carl, th. dr. in univ. Geranae theol. facultatis assessor, ejusdemque professor ordinarius, hic quondam et alibi prior, diffinitor, visitator et parochus, exactis vitae ann. 64.

45. Constantiae 13. Oct. A negotiis ad praemia, ab officiis ad coronam ut pie credimus et vovemus, morbo quo brevior eo fataliore correptus vocatus est Alphonsus Kuhn, prior actualis, vir in conversatione gravis, in cathedris facundus et suavis, in cura pastoralis zelosus, in directione subditorum discretus, vita longiore dignus, a. aet. 47.

46. Ao. 1749 Spirae 27. Jan. Post plures luctas scholasticas, e quibus semper gloriosus rediit, epomide decoratus et laurea coronatus victor, ultimam etiam cum morte iniiit, cui fragili et infirmo corpore apoplexia tactus occubuit vir doctrina et religione probatus, Magr. Thomas Dohle, th. dr., a. aet. 55.

47. A. 1750 Wirceburgi 27. Apr. Decimam inter undecimam noctis horam post gravem per dies novem constanti patientia exantlatam infirmitatem omnibus sacramentis moribundo necessariis praemunitus, adstante fratrum corona, pie in Domino obiit plus meritis quam annis plenus Magister Nebridius Heim, conventus Wirceb. prior actualis, th. dr., aet. a. 38.

48. Ao. 1751 Moguntiae 6. Maii. Omnibus sacramentis mature praemunitus ac in voluntatem Dei resignatissimus Hieronymus, conventus Mogunt. senior, quondam implantator zelosissimus studiosae juventutis sana doctrina in Marcopolitano gymnasio integro quinquennio, nec non per plures annos praelatus meritissimus conventus Constantiensis ideoque aestimatissimus, dilectissimus, tandem exantlatis his omnibus officiis et laboribus, diem supremum clausit, aet. 66.

49. A. 1751 Coronae Weissenburg 2. Jan. Lenta febre exhaustam animam Deo reddidit Richardus Grosheim, Hagiopolitanus, a. aet. suae 61, quondam in gymnasio Sebusiano professor, et circiter 20 ann. parochus in Roth et Steinselz zelosissimus.

50. Wirceburgi 22. Jan. Lente consumptus vitam temporalem cum aeterna mutavit Augustinus Stotz, eximius divini verbi praeco, celebris sanctorum encomiastes, et archiconfraternitatis nostrae zelator indefessus, a. aet. suae 52.

51. Friburgi Brisgov. 20. Febr. catharro suffocativo obmutuit Felix

Gass, aet. 36. Vivum in intonandis divinis laudibus organum, utpote et organa pulsando et musicam componendo felix divini cultus promotor, dignus propterea, qui nunc felicior in coelis, uti pie speramus, cum angelis canticum novum Deo intonet.

52. Ao. 1753 Brisaci 17. Mart. Inflammatione pulmonum exstinctus e vita discessit, prius tamen necessariis moribundo sacramentis provixit Carolus Suntheimer, organista, ac olim philos. ac theol. lector, aet. 63.

53. Ao. 1755 Friburgi Helvet. 22. Febr. Antonius Will, Friburg. Brisojoae, qui, postquam per 12 annos officium prioris gerens et bis characterem visitatoris insignitus erat, tandem omnibus sacramentis praemature munitus naturae debitum reddidit aet. 54.

54. Ao. 1756 Friburgi Brisojoae 31. Mart. Joannes Will, sedulus quondam MÜNnerstadii inferiorum professor, celebris philos. ac theol. lector, zelosus variorum conventuum prior, necnon insignis in acquirendo et aedificando conventu una cum ecclesia Bittensi ampliatur provinciae, meritis tandem plenus provinciae senior in Domino placidissime obdormivit¹.

55. Ao. 1757 Oberndorfii² 25. die Apr. Expleto dierum numero, de quo regius psaltes ps. 89. Dies annorum nostrorum in ipsis septuaginta anni, pluribus laboribus ac gravissimis infirmitatis doloribus patienter exantlatis, sacramentis omnibus moribundo necessariis praemunitus, patientissime ac placidissime in Domino obdormivit Hermannus Hermann, th. dr., provinciae nostrae exprovincialis ac praeteriti capituli praeses. Natus erat a. 1687, 12. Sept., prof. 1706, 18. Febr., sacerdotio initiatus a. 1710; functus est in pluribus conventibus officio lectoris, concionatoris, magistri novitiorum, secretarii provinciae; conventus Oberndorffensis pluries egit priorem: in comitiis provincialibus bis praesidentem; ter provincialem ac semel rectorem dignissimum. Ejus posteriores anni fuere continua ad mortem praeparatio, quae piam de ejus beatitudine generat praesumptionem, quam eidem ex corde precamur³.